



Rawicz dnia 05.08.2022r.

NLO-3820-05/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „**Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej**”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 - Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o długości 45 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 - Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy z folii o grubości 70 mikronów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ochraniacze z folii o grubości 70 mikronów.

Pytanie nr 3 - Pakiet 5, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania wykonanego z włókniny SMMS

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubrania wykonanego z włókniny SMMS.

Pytanie nr 4 - Pakiet 5, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania o gramaturze 40 g/m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubrania o gramaturze 40 g/m².

Pytanie nr 5 - Pakiet 5, poz. 2

Proszę o dopuszczenie ubrania z okrągłym wycięciem pod szyją.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubrania z okrągłym wycięciem pod szyją.

Pytanie nr 6 - Pakiet 5, poz. 3

Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30 g/m²

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Pakiet 5, poz. 3

Proszę o dopuszczenie fartucha z rękawami zakończonymi gumką zamiast mankietem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 - Pakiet 5, poz. 3

Proszę o dopuszczenie fartucha zapinanego na rzep przy szyi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 - Pakiet 5, poz. 3

Proszę o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny SMS

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z włókniny SMS.

Pytanie nr 10 - Część 5 poz.2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kompletów chirurgicznych dopuszczonych do stosowania na bloku operacyjnym zgodnych z wymaganiami normy EN 13795?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11 - Część 5 poz.2

Czy Zamawiający oczekuje w celu potwierdzenie spełnienia wymogów normy EN 13795 przedstawienia raportu z badania gotowego produktu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12 - Część 5 poz.2

Czy Zamawiający wymaga, aby komplety posiadały bluzę wyposażoną w min. 3 kieszenie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13 - Część 5 poz.2

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMMS o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 - Część 5 poz.3

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 15 - Część 5 poz.3

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 16 - Część 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu okazania karty bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 17 - Część 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na buty wykonanych z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 30 g/m², ściąganych gumką o wymiarach: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 18 - Część 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na buty wykonanych z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63 g/m², wykończonych gumką oraz dodatkowo wiązanych, wysokość 48 cm, długość podeszwy 38 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19 - Część 5, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 20 - Część 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha posiadającego rękaw z poliestrowym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania fartuch posiadający rękaw z bawełnianym mankietem. Zamawiający dopuszcza rękaw z poliestrowym mankietem. Zamawiający nie dopuszcza rękawa zakończony gumką.

Pytanie nr 21 - Część 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o gramaturze min. 25g/m²?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22 - Część 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha dostępnego tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22 - Część 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny SMS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z włókniny SMS.

Pytanie nr 22 - Część 5, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarach M-XXL?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 22 - Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 23 - Część 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepki o gramaturze min. 14 g/m kw.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepki o gramaturze min. 14 g/m kw.

Pytanie nr 24 - Część 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 35 g/m kw., rękaw zakończony mankietem z poliestru, kolor niebieski, dostępne w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 25 - Część 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 25 g/m kw., rękaw zakończony gumką, kolor niebieski, dostępne w rozmiarach L i XL?

Odpowiedź: Nie.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Pazola
Renata Pazola

